PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO

Praça Três Poderes nº 194, centro, Riachinho - TO

CNPJ 25.063.926/0001-57.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

         O Pregoeiro, no exercício de suas atribuições legais e constitucionais, e, considerando o

parecer dos Autos do Processo Licitatório – PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022, resolve

ADJUDICAR o objeto desta licitação à Licitante vencedora: ANTÔNIO LOPES DE SOUSA,

CPF: 166.004.951-20 RG nº 166.004.951-20 PC/GO, estabelecida na Rua João Batista, n° 87,

Centro, Ananás-TO. CEP: 77.890-000,  doravante denominada CONTRATADA, pelo valor de R$

75.660,00 (setenta  e  cinco mil, seiscentos  e  sessenta reais), conforme propostas apresentadas.

Órgão 10 PREFEITURA DE RIACHINHO

        PROGRAMAS

03- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

04.123.0051.2018.0000 - Manutenção da Secretaria de Administração e Finanças

18.541.1009.2040.0000 – Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Eco Turismo

26.782.0051.2055.0000 – Manutenção da Secretaria Municipal de Transporte.

Natureza da Despesa: 3.3.90.39/36.00

fonte: 1500.0000

Assim, encaminhamos ao Sr º Prefeito, para as providências cabíveis.

Prefeitura Municipal de Riachinho /TO, aos 09 dias do mês de março de 2022.

_____________________________

GLEISON BARBOSA LIMA

Pregoeiro Oficial

		2022-03-11T13:21:58-0300
	GLEISON BARBOSA LIMA:03409154124